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دومین پاس گل ستاره 
سابق استقلال

 محبی در روسیه 
گل نمی زند

پای محمد محبی در روسیه به 
گلزنی باز نمی شود. بر این اساس 
و در چهارچوب دیدارهای هفته 
نهم لیگ برتر روسیه، روستوف 
که محمد محبی را در ترکیب و 
خط حمله داشت، در ورزشگاه 
بل زسکا  رنا مقا آ روستوف 
مسکوی رده نهمی قرار گرفت. 
روستوف در شروع، توپ و میدان 
را در اختیار داشت و حملاتی به 
وجود آورد و توانست در دقیقه 
7 روی حرکت محمد محبی از 
سمت چپ زمین و پاس رو به 
عقب این بازیکن برای الکسی 
میرونوف و شوت تماشایی این 
بازیکن از پشت محوطه جریمه 
به زیر طاق، گل اول بازی را مقابل 
زسکا مسکو به ثمر رساند. در 
ادامه اما دو تیم گل های دیگری 
به ثمر رساندند و بازی با تساوی 

سه بر سه تمام شد.
محمد محبی، مهاجم ایرانی 
روستوف که پیش از این در 
هفت مسابقه لیگ برتر روسیه 
به میدان رفته بود، مقابل زسکا 
مسکو حضور 76 دقیقه ای در 
زمین داشت و توانست دومین 
پاس گل فصل خود را بدهد؛ 
هرچند باز هم در زدن اولین 
گل خود ناکام بود. محبی نمره 
فنی متوسط 6/5 را از خبرگزاری 
چمپیونات این کشور با مشارکت 
کاربرانش دریافت کرد. روستوف 
با 9 امتیاز در رده یازدهم جدول 
16 تیمی لیگ برتر روسیه قرار 
دارد. سرمربیگری روستوف و 
تیم ملی روسیه همزمان در 
اختیار والری کارپین است و به 
نظر می رسد حضور او در دو تیم 
باعث شده تا روستوف تمرکز 
لازم را برای موفقیت نداشته 

باشد.

نجات ایرانی ها در آخرین ثانیه

امید و پویا، 4 بازی 
و یک باخت

این فصل فوتبال ایران در لیگ 
ستارگان قطر دو نماینده دارد 
که هر دو در الشمال فعالیت 
می کنند. اولی امید ابراهیمی 
که در خط میانی حضور دارد و 
دومی پویا اسبقی که به عنوان 
سرمربی روی نیمکت این تیم 
می نشیند. بر همین اساس و در 
آخرین مسابقه هفته چهارم لیگ 
ستارگان قطر، الشمال که مثل 
همیشه امید ابراهیمی را در 
ترکیب و پویا اسبقی را به عنوان 
سرمربی روی نیمکت داشت، در 
ورزشگاه احمد بن علی مقابل 

تیم معیذر قرار گرفت.
یاران امید ابراهیمی که فصل 
جدید لیگ ستارگان قطر را با 
دو تساوی پیاپی مقابل تیم های 
العربی و الوکره آغاز کردند و پس 
از آن برابر الریان با نتیجه چهار 
بر سه مغلوب شدند، مقابل 
معیذر به تساوی رضایت دادند. 
الشمال در شرایطی که با نتیجه 
دو بر یک عقب بود و در آستانه 
دومین شکست متوالی در لیگ 
ستارگان قطر قرار داشت، در 
دقیقه 3+90 با شوت زمینی 
ریکاردو گومس توانست گل 
تساوی را مقابل تیم معیذر به ثمر 
رساند و با این نتیجه 3 امتیازی 
شد و در جایگاه هشتم جدول 
این رقابت ها قرار گرفت. امید 
ابراهیمی مثل بازی های قبل 90 
دقیقه در ترکیب حضور داشت و 
توانست بازی مفیدی ارائه بدهد.
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سردار آزمون در دوران حرفه ای  با 
تیم های باشگاهی در 316 بازی 115 
گل به ثمر رسانده و ۴۸ پاس گل داده. 
آزمون در تیم ملی ایران نیز ۴5 گل به 
ثمر رسانده و در 71 بازی 9 پاس گل 
داده است. آزمون از تابستان ۲0۲1 
مورد توجه رم بود. در اولین فصل 
حضور مورینیو رم به دنبال مهاجمی 
بود تا جایگزین ادین ژکو شود که در 
نهایت آبراهام راهی پایتخت ایتالیا 
شد. در آن زمان رم به دنبال سردار 
بود ولی در نهایت الدر شاهمرادف 
ازبکستانی را تنها به این دلیل خرید 
که شماره 10 ایران ارزش اقتصادی 

بسیار بالایی نسبت به شاهمرادف 
داشت. زنیت برای این بازیکن ایرانی 
۲5 میلیون درخواست کرد که رم با آن 

موافقت نکرد.
با این حال، دو سال بعد پیوند آزمون 
و رم بالاخره به سرانجام رسید. آندره آ 
پلگاتی، مشاور آزمون به اسپورت 
ایتالیا گفت: »سردار همیشه این آرزو 
را داشت که زیر نظر مورینیو باشد. این 
عاملی بود که او پیشنهاد رم را قبول و 
سایر پیشنهادها از جمله از لیگ برتر را 
رد کرد. جذابیت سرمربی پرتغالی برای 
سردار کافی بود که بازیکن ایرانی به 
سمت حضور در سری آ کشیده شود. 

اگر او خوب عمل کند، چه بسا رم او را 
به صورت دائمی بخرد. آزمون بازیکن 
بااستعدادی است که مدت ها توجه 
خیلی از تیم های اروپایی را به خود 
جلب کرده بود. او مهاجمی بسیار 
پویا و غیر قابل پیش بینی است و 
تمایل زیادی به بازی در عمق دفاع 
حریف دارد. با این مشخصات او 
شریکی ایده آل برای دیبالا و لوکاکو 

خواهد بود.«
سردار در نقل و انتقالات تابستانی 
از فولام در لیگ برتر انگلیس نیز 
پیشنهاد مناسبی دریافت کرد تا 
جانشین الکساندر میتروویچ شود 

که به الهلال رفت. سردار اما به این 
پیشنهاد پاسخ منفی داد تا شاگرد 
مورینیو در رم شود. او این هفته مقابل 
تورینو فرصت بازی به دست نیاورد. 
مورینیو در پاسخ به سؤالی پیرامون 
نیمکت نشینی سردار گفت: »ما سه 
مهاجم واقعی داریم و من همه آنها را 
دوست دارم. سردار آزمون بازی نکرد 
چون در شرایط مناسبی نیست. دیبالا 
تنها کسی است که می تواند کاری را 
انجام دهد، جانلوکا پلگرینی فقط یک 
جلسه تمرین داشت. اگر همه خوب 
باشند پیشنهاد ما این خواهد بود که 

از تمام آنها استفاده کنیم.«

صادق محرمی

مهم و بی جانشین در دینامو

در هفتمین بازی دینامو زاگرب در لیگ برتر کرواسی پیروزی قاطعانه 5 
بر یک در خانه رودس قعرنشین به ثبت رسید. صادق محرمی در ترکیب 

اصلی دینامو زاگرب بازی کرد. 
دفاع راست تیم ملی که مقابل آنگولا هم گل زد، حالا به بازیکن مهمی 
برای دینامو تبدیل شده، تا جایی که هم در لیگ اروپا فیکس است و 

هم لیگ کرواسی.

احمد نوراللهی

نور درخشان الوحده

الوحده در هفته سوم رقابت های لیگ امارات به مصاف تیم  حتا رفت 
و در نهایت نیز موفق شد با نتیجه یک بر صفر به پیروزی برسد. عمر 
خریبین در دقیقه ۲۴ تک گل دیدار را به ثمر رساند. احمد نوراللهی 
هافبک ایرانی الوحده نیز از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و در 
دقیقه ۸۳ جای خود را به سالم السموحی داد. او از امیدهای الوحده 

برای قهرمانی در لیگ امارات است.

مهدی طارمی

دوئل دوباره با دی ماریا

پورتو جمعه در حساس ترین بازی لیگ پرتغال به مصاف بنفیکا می رود تا 
ال کلاسیکوی پرتغال را برگزار کند. توئیتر رسمی باشگاه پورتو پوستری از 
این بازی حساس منتشر کرد و از آغاز بلیت فروشی خبر داد. پورتو تصویر 
مهدی طارمی ستاره تیم ملی را برای پوستر انتخاب کرد. طارمی همیشه 

مقابل بنفیکا ستاره زمین بوده است.

حدود یک هفته قبل بود که النصر 
با ستاره های خود وارد ایران شد تا 
برای بازی مقابل پرسپولیس آماده 
شود. در مراسم استقبال از النصر و 
بخصوص کریستیانو رونالدو، شاهد 
یک بلبشوی عجیب درCIP  فرودگاه 
امام خمینی )ره( بودیم. مدیران 
باشگاه پرسپولیس دو تخته فرش 
نفیس را به عنوان هدیه در اختیار 
کریستیانو رونالدو و سادیو مانه قرار 
دادند. این هدایا در شلوغی عجیبی 
که در فرودگاه به وجود آمده بود، به 
ستاره های النصر اهدا شد. اتفاقی 
که مورد انتقاد قرار گرفت و مشخص 
هم شد که هیچ برنامه ریزی خاصی 

برای برگزاری این مراسم صورت 
نگرفته است.  

در دوره کوتاه حضور النصر در ایران، 
باشگاه پرسپولیس باز هم به بازیکنان 
و کادرفنی این تیم هدیه داد. پک 
ادکلنی با برند باشگاه پرسپولیس در 
اختیار بازیکنان النصر قرار گرفت که 
هرگز مشخص هم نشد چرا و به چه 
عنوان در اختیار آنها قرار گرفته است؟ 
البته که قیمت این ادکلن چندان بالا 
نبود. رونالدو که خودش در کار تولید 
عطر و ادکلن است گران قیمت ترین 
عطری که وارد بازار جهانی کرده حدود 
یک میلیون و 700 هزار تومان ارزش 
دارد. گران ترین عطر موجود از برند 
رونالدو 3۸ دلار قیمت دارد که با 
تبدیل آن به تومان، هم قیمت ادکلن 

پرسپولیس می شود.
حالا و بعد از خروج رونالدو و یارانش 

از ایران، قرار است الهلال میهمان 
نساجی باشد. احتمالاً باز هم اخبار 
متعددی درباره ورود نیمار، موسی 
لی، الکساندر میتروویچ و  کولیبا
مالکوم به ایران منتشر خواهد شد. 
نساجی اما برنامه ریزی مفصلی انجام 
داده تا مراسم استقبال شبیه ماجرای 
پرسپولیس و رونالدو نباشد.  صادق 
درودگر، مدیرعامل نساجی درباره 
اینکه آیا برای حضور الهلال در تهران 
برنامه ریزی صورت گرفته است یا نه 
می گوید: »یک ستاد داخلی استقبال 
در باشگاه نساجی تشکیل دادیم و 
یک جلسه  هم در فدراسیون برگزار 
کرده ایم تا از تیم الهلال به بهترین 
شکل میزبانی کنیم. هنوز زمان آمدن 
کاروان الهلال مشخص نشده است و 
به محض اینکه از سوی فدراسیون 
فوتبال اعلام شود، هماهنگی های 

لازم را برای ورود این تیم انجام 
می دهیم. تمام تلاش ما این است 
که میزبانی خوبی از الهلال در ایران 

داشته باشیم.«
طی روزهای اخیر اخبار متفاوتی درباره 
میزبانی نساجی با حضور هواداران 
شنیده شده. برخی می گویند این 
بازی بدون تماشاگر است و بعضی 
دیگر معتقدند با حضور هواداران 
برگزار می شود. درودگر درباره حضور 
تماشاگران می گوید: »قطعاً حضور 
ین دیدار خیلی  تماشاگران در ا
می تواند به ما کمک کند و مطمئن 
هستیم هواداران پرشور قائمشهری با 
حضورشان بهترین دلگرمی برای تیم 
و بازیکنان خواهند بود و تمام تلاش 
باشگاه این است که امکانات خوبی 
را برای آنها فراهم کند. البته هنوز در 
این زمینه خبری قطعی نشده است.«

بعد از نقدهایی که به نحوه استقبال 
از النصر و کریستیانو رونالدو وارد 
شد، مدیران نساجی دنبال راهکاری 
هستند تا این اتفاقات تکرار نشود. 
راهکار نساجی این است که با یک 
خیرمقدم ساده از کاروان الهلال 
استقبال کند و مراسم هم معطوف 
به یک ستاره مثل نیمار نشود. این 
استقبال ساده به صورت گروهی از 
تمام بازیکنان الهلال انجام می شود 
و کسی تنها سراغ نیمار نخواهد 
رفت. بر خلاف باشگاه پرسپولیس، 
مدیران نساجی هدیه ای برای نیمار 
کنار نگذاشته اند و قرار است همه 
چیز با یک استقبال ساده همراه 
شود. بنابراین نه خبری از ادکلن و 
تخته فرش نفیس خواهد بود و نه 
آن بلبشویی که هنگام ورود النصر به 
فرودگاه امام خمینی)ره( به وجود آمد.

امیر اسدی
روزنامه نگار

سردار بازی نکرد، چون آماده نبود

رد پیشنهاد فولام، فقط به خاطر مورینیو

نه خبری از فرش است، نه ادکلن

نساجی به نیمار هدیه نمی دهد
برخلاف باشگاه 

پرسپولیس، 
مدیران نساجی 

هدیه ای برای نیمار 
کنار نگذاشته اند 
و قرار است همه 

چیز با یک استقبال 
ساده همراه شود. 
بنابراین نه خبری از 

ادکلن و تخته فرش 
نفیس خواهد بود و 

نه آن بلبشویی که 
هنگام ورود النصر 

به فرودگاه امام 
خمینی)ره( به وجود 

آمد


